



**Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach**

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60

tel. 87 562 94 21 fax 87 562 92 00

e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl

NIP 844-17-86-376 REGON 790319362

Suwałki, dnia 16/05/2016 r.

L.dz. SZW.DZI.262.147/25/PN/MN/2016

**Wszyscy uczestnicy postępowania**

**NS: 25/PN/MN/2016**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa odczynników oraz dzierżawa analizatora hemostazy na potrzeby Medycznego Laboratorium Diagnostycznego i Mikrobiologicznego Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach**

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164.) Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach przesyła treść pytań dotyczących zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

**Uczestnik 1**

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu analizator podstawowy wyprodukowany w 2012 roku, po generalnym przeglądzie? Dopuszczenie do udziału w przetargu takiego analizatora pozwoli na złożenie bardziej atrakcyjnej cenowo oferty.

Dodatkowo pragniemy nadmienić, że analizator jest wyposażony w moduł serwisowy on line, który w dużym stopniu pozwala na wcześniejsze przewidywanie wystąpienia ewentualnych awarii.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza analizator podstawowy wyprodukowany w 2012 roku, po generalnym przeglądzie.

**Pytanie 2**

Czy wymagania dotyczące odczynników określone w dokumencie nr 7. dotyczą odczynników do analizatora podstawowego. Zwracamy uwagę, że Zamawiający dopuszcza inne odczynniki, niż na analizator podstawowy, do analizatora zapasowego, które powinny być dostarczane nieodpłatnie w razie awarii analizatora podstawowego.

Odpowiedź: wymagania dotyczące odczynników określone w dokumencie nr 7. dotyczą odczynników do analizatora podstawowego.

**Pytanie 3**

Czy w przypadku antytrombiny można przyjąć, że kontrola będzie wykonywana raz w tygodniu? (Ze względu na niewielką ilość wykonywanych oznaczeń, w przypadku tego parametru, przyjęcie wykonywania kontroli codziennie, spowoduje że ilość oznaczeń kontrolnych przekroczy ilość oznaczeń "dla pacjentów" czego raczej nie spotyka się w praktyce laboratoryjnej)

Odpowiedź: Tak.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 25/PN/MN/2016r. z dnia 09/05/2016r.

Z poważaniem

**Adam Szatanda**

**DYREKTOR**

Szpitala Wojewódzkiego  
im. dr. Ludwika Rydygiera  
w Suwałkach